第二部分 合同主要条款

注:如 甲、乙双方同意,合同格式也可以按照其他形式,具体条款以甲方为主协

商确定。但合同条款的基本内容应与以下要求的内容相一致。

甲方: 温州市现代冷链物流有限公司  (采购人 )

乙方: 冰山技术服务 (大连)有限公司 (中标人 )

温州市现代冷链物流有限公司的项目编号:WGSs—XD,TT2∞钔狃 在国内以公开招

标方式进行投标,经评标委员会评定 冰山技术服务 (大连)有限公司 为中标人。双方

本着诚信及互利互惠的原则,同意按照下面条款和条件,签署本合同。

一、本合同签订依据

《中华人民共和国民法典》

二、合同文件的优先次序

合同文件如存在歧义或不一致则根据以下优先次序来判断 :

1、 合同书及合同补充条款或说明

2、 考核办法 (合同附件 D

3、 中标通知书

4、 承诺书 (含询标记录和优惠条款 )

5、 投标文件

6、 采购文件

三、服务内容和服务期限

1、 冷库制冷系统维护维修 ;

2、 乙方投标文件、本项目采购文件中的所有内容 ;

3、 上述未注明,但乙方为完成本项目而必须进行的其它工作。

4、 服务期限:1年,自  zO⒛ 年 1月  17 日起至 ⒛zG年 1 月 16 日

止,采用 1+1模式,合同一年一签,即一年合同期满后,经甲方考核合格并经双方同意 ,

可以续签 1年合同,合同最多续签 1次。甲方对本条款具有诀定权 (即 :在考核合格的

情况下,甲方仍有权决定是否续签合同。)。

5、 服务时间:3G弘⒛ 小时。

铲
∮
辞
露
蒈
`

叮盯
§

、同司

诎

6、 制作日常台帐,现场设备出现故障,乙方须在十五分钟内到场处理。

7、 如设备发生故障,现场驻点人员无法解决,乙方在接到甲方通知后应派相关技

术人员在 鲳 个小时内到达甲方现场,如未在规定时间内到达,则 由于故障所造成的全

部损失由乙方承担。

8、 本项目乙方需提供人员驻场服务,驻场服务人员不少于 2人 (驻场人员的保险

由乙方自行负责,人员到场后需提供保险证明由甲方审核 )。 驻场服务人员食宿由乙方

自理。并在标书中明确驻场服务人员名单。

9、 乙方每年安排技术人员对甲方人员进行一次现场技术培训,并解决积累的疑难

问题;同时安排一场安全演习。

10、 驻场人员的不能随意变动,如确需变动,必须得到甲方的同意。

四、合同价格

本合同总价为人民币 573OOO。 OO元,为含税不变价。

本合同费用是指乙方在维保期内为完成采购文件、投标文件及其承诺维护设备的维

护保养等所有与之相关的运行维护全部费用,实行固定费用总价包干,除此外乙方不得

以任何理由调整合同价格。

五、付款方式

l、 合同签订时,乙方需向甲方支付合同总价款的 s9t作为项目履约保证金,合同履

行过程中乙方不存在任何违约情形的,甲方在合同维护期限满后 15个工作日内无息退

还。

2、 本项目服务费按季支付,每季服务费=合同价蜴sO/o服务考核办法季考核金额 ,

甲方在每季末月的 ⒛ 日前向乙方支付经考核后的季度服务费。乙方应在甲方付款前提

供符合甲方要求的相应发票。

六、维护人员

1、 乙方应按采购文件要求派出技术水平高服务质量好的维护人员参与服务,如乙

方派出的服务人员在本合同实施过程中,因素质、技术水平、服务质量、现场管理经验、

采用的设备、文明安全等不符合采购文件的要求或投标文件中的承诺,造成现场管理混

乱、服务质量和进度达不到采购文件中所承诺的要求时,甲方有权要求其重新调整充实

服务人员,乙方必须接受,否则作违约处理,此时甲方可单方面终止合同。造成经济损

失的,乙方应予赔偿。

2、 乙方现场维保人员每天正常服务时间为 8:3O—16:3O,乙方每天在现场服务的

2

卩

丶l
灬

`

冫

泪

维保人员不能少于 2人。每个考核周期内,项 目负责人在岗时间不能少于 GO天。对于

设备运行过程中,碰到的现场问题,接到通知后,需要及时处理,若无法处理,需要给

出相对应的方案和回应。应急响应时间为 3G弘⒛ 小时,如遇突发事件,接到通知后 15

分钟内到达现场,解决现场突发事件。

3、 如遇正常年休、请假,要求在顼目组内部调配,同时要求保持电话畅通、不得

影响服务项目进度和质量。

4、 保险 :

乙方拟派的服务人员应为其自有人员,乙方应合法用工,如发生劳动纠纷的由乙方

全权负责处理,与甲方无关。

(1)在服务期内,乙方所有人员的事故由乙方自行全权负责处理 (如乙方应采取

对其员工投保人身意外险等措施),甲方概不承担事故责任。                    `

(2)第三者责任保险和员工人身意外保险 :

a.第三者责任保险:乙方应为参加冷库制冷系统维护维修的服务人员 (包括人员以        闸

及第三方)投保,以保证在服务期间人员和财产意外遭受损失时得到补偿。

b。 员工人身意外保险:在服务期内,乙方应为其员工投保人身意外险,以保证甲方

在乙方工作人员索偿时不受任何责任的约束。

c。 如因乙方未办理第三者责任保险和员工人身意外保险,所造成的意外损失甲方概

不负责,由 乙方全权负责。

七、设备、材料供应

本服务范围内所需的一切维护维修的设备材料均由甲方提供,乙方负责维修、维护、        口

1安装、调试。

八、设备保养管理

1、 设备保养管理的具体内容及要求

保养期设备的日常维护保养、系统检测、故障维修及更换新件等所有与之相关的技        ∫

术维保服务。具体内容及要求见采购文件第四部分
“
采购内容及要求

”
中相关内容。         Ⅲ

2、 乙方应按照 Is∞OO0质量保证体系或相应的服务质量管理标准,对设备系统的

保养等各个环节进行严格的管理和服务。

3、 乙方应保证所服务的设备系统通过正常保养,具有使甲方满意的使用性能和使

用寿命。

4、 甲方有权对乙方整个服务过程中的服务质量、进度、现场管理等进行监督、检

查,乙方应服从其管理。乙方在服务过程中发现所保养的设备系统确实需要更换设备、

材料等,应及时和甲方取得联系,经甲方审查同意后方可更换。

5、 甲方如发现乙方的保养服务不符合采购文件和考核办法中规定的技术、质量标

准要求,有权通知乙方暂停服务进行整改,其整改方案经乙方认可后方可开展维护工作。

6、 服务质量、技术标准如在采购文件中无相应说明,则按中华人民共和国有关部

门颁发的最新国家或专业 (部 )标准或相应的国际标准执行。没有国家或专业 (部 )标

准的,按企业标准执行。

7、 本次维保期限以约定内容为准。

8、 设备系统的变更

8.1乙方在保养过程中如发现设备系统在原设计上存在问题或不合理的情况,或为

保养方便而提出变更、优化设计的方案,须经甲方认可签证同意后才能实施,乙方不得

擅自变更。

8.2甲方发出的设备系统的变更联系单,同样属于合同文件,乙方必须实施。

9.服务考核:甲方将根据合同附件的服务考核办法对乙方日常服务进行考核,并根

据考核结果结算每季服务费。

九、双方责任

1、 甲方

1)提供相关的协助服务,配合乙方履行好合同义务 ;

2)审核乙方维护服务的内容,按合同规定向乙方支付维护服务费用 ;

3)对维护组织、进度、质量、现场管理、服务合同的执行情况进行审核、监督和

检查。

2、 乙方

1)乙方按合同规定的时间、条件和内容对设备系统进行维护服务。合同签订后 ,

乙方应立即组织人员对标的项目进行一次全面巡检、维护。

2)乙方委托有资质的第三方对 8台压缩机进行油质分析、震动分析 (6个月 1次 ,

1年共 2次),油质分析、震动分析报告必须交给甲方。

3)编制保养方案和参与服务人员的安排。

4)严格按照合同规定时间和要求进行优质的维护月艮务。

5)对设备系统出现的故障,无条件负责处理,直至甲方满意为止。

ω 维保期间为现场免费提供因维护、维修 (将故障或存在安全隐患的阀门或管道

3
0

根据图纸原有的设计方案进行更换时)所产生的需要焊接的工作,并保证焊接的质量达

到设计要求 )

7)合同期满,乙方必须对所有系统和设备进行全面的性能测试,确保系统运行良

好,仪器性能稳定。

8)采购文件中规定的其他责任。

十、违约责任

1、  服务质量责任违约

1)在维护服务期间,凡设备系统在运行过程中出现问题,由 乙方负责处理,直到

设备系统恢复正常运行止。

2)由于乙方维护方法不当造成设备故障或损坏,由 乙方负责,并保证及时给予更

换或修复。所需的一切费用由乙方承担。

3)属于不可抗力的因素造成设备故障或损坏,其费用由双方协商后再定。

4)乙方现场技术人员的作业安全由乙方全权负责,乙方应切实做好安全防范工作 ,

避免在工作中出现人身与财产的意外损害。

2、 违约赔偿

除不可抗力外,如乙方发生不能按时提供服务,甲方发生中途取消服务等情况,应

及时以书面形式通知对方。双方应本着友好的态度进行协商,要善解决。如协商无效 ,

按下列办法处理 :

1)乙方逾期提供服务,甲方可从合同价款中按比例扣除服务费。逾期服务扣除服

务费最高限额为合同价款的 10%,一旦达到扣除服务费的最高限额,甲方有权单方面终

止合同。

2)乙方不能继续提供服务,双方据实结算费用,乙方应向甲方偿付违约金,违约

金按合同总价的 10%计算,甲方有权在应付款项中直接扣除。甲方中途取消服务,双方

据实结算费用,甲方应向乙方偿付违约金,违约金的计算方法与乙方违约相同。

十一、履约保证金的罚没

1、 如乙方未能履行合同规定的任何义务,甲方有权从履约保证金中得到补偿。履

约保证金被甲方没收或扣减的,乙方应按甲方要求按时补足,否则视为乙方根本违约 ,

甲方有权单方解除本合同,双方据实结算费用,乙方应向甲方偿付违约金,违约金按合

同J总价的 10%计算。

2、 如果乙方无正当理由拒绝履行合同规定的任何义务,履约保证金将被没收,并

呐

▲
丶
丬
1
门

△

冖

加收违约赔偿金按合同总价的 10%计算。

3、 乙方提供的服务必须和投标文件中所承诺的服务内容相符合 (合同中另有约定

除外),如不符,除追究乙方责任外,其履约保证金将被没收。

十二、争端的解决

1.有关本合同和签署本合同的争议应通过友好协商解决。如果协商不成,该争议应

按照以下第 (二 ) 方式解决 :

(一 )提交温州仲裁委员会仲裁,仲裁结果具有终结效力,双方应严格遵守 ;

(二 )提交甲方注册地人民法院通过诉讼解决。

2.本协议未尽事宜或与国家有关法律、法规相悖的,均按国家有关法律、规定执行。

3.任何一方就对方针对本合同项下任何条款的违约行为的自动弃权或重复性弃权

不应被视为是对下一次针对同一条款的违约行为、或针对其他条款的违约行为的弃杈。

十三、适用法律

本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

十四、合同生效

1、 合同应在双方签字盖章并在甲方收到乙方提供的履约保证金后开始生效。

2、 合同签订地点:合同执行地。

十五、其它

1、 采购文件、补充文件、投标文件及答疑纪要、中标通知书、考核办法等作为本

合同的附件,与本合同具有同等法律效力。

2、 合同执行中,如需修改或补充合同内容,经协商,双方应签署书面修改或补充

协议。该协议将作为合同不可分割的一部分。

3、 本合同
丁枣肀?ⅡT枣拎

肆份,乙方执贰份,双方签字盖章后生效。一份送采

甲方 : 乙方:(盖

授权代

h
条

·
'

由
互

J
俨

d

购代理机构备寨 Ⅱ∷
尸 Ⅱ Ⅱ

灶、以上协议未

日期: 协艿 、∫、了

锕
(秽

氍
含闷手猫审虍知
谔Ⅰ1.J。。。i。 1」刂1品

日期 :

附件 1

冷库制冷系统维护维修服务考核办法

编号 总分 项 日 项  日 扣分情况

现场月艮

务人员

管理 35

分

35分

现场服务人

员配各

人员配备 (姓名、资历、证书)质量是否符合采购要求、符合中标承诺

达到合同标准,发现不符合的 10分 /人 ·次

合法用工
发现因乙方非法用工原因造成的纠纷一次扣 2分,如因此给甲方造成重

大影响的一次扣 5分

人员稳定性
保持员工的稳定性,若更换驻场人员,需提前书面告知甲方,取得甲力

同意后方可更换,发现无故更换员工的一次扣 10分

出勤到岗

服务人员工作时间考勤刷卡签到情况:常驻 2人以上,人员按照甲方的

作息时间打卡上下班。迟到、早退三次算旷工一天,旷工一天扣 5分 ,

在每季结算时计入。

服务态度 能根据项目情况深入现场、土动了解问题,能及ll,l、 主动沟通。卜3分

服务人员技

术水平、沟通

顺畅

眼务人员技术水平、岗位证书及相关工作经验情况,敬业、有责任心 ,

眼务人员表达、协调、沟通能力。ll5分

与甲方的配

合度

时甲方交办的业务范围内的其他工作任务,不按要求办理,每次扣 2分 :

遣成较大影响的,每次扣 (⒌10)分

档案管理
削冷系统维护保养记录单填写应及时、真实、规范,并需由使用单位管

哩人员签字确认。填写不及时、不真实或不规范,发现一次扣 3分

守法 、依规
l,晴

况

1、 服务人员执行相关操作、维修规程和工作制度情况。Cl3分

2、 与其他人员勾结损害甲方利益、人员贪污受贿、因乙方重大过失造

成的损失等,发现一次扣 10分

3、 工作过程中和他人发生打架、斗殴的,发现一次扣 2分 ,因工作态

度等问题被甲方单位投诉者,经查实,每次扣 3分。

冷

库

(∞ 分 )

压缩机

满负荷时运转电流

噪音/震动

油位

轴封密封性

吸气/排气法螺柱

联轴器检查

换油过滤器滤芯、清洁油过滤网、清洁制冷剂过滤网 (5000小 时 )

电机保养 (1200小时进行涧滑)

∴
〓、夕
ν

'

阀门检查维护

乙方委托有资质的第三方对 8台压缩机进行油质分析、震动分析 (6个

月 1次 ,1年共 2次),油质分析、震动分析报告必须交给甲方

油泵保养检查

传感器检查校准

系统运行参数记录分析

检查电气连接和控制柜

压力容器

支承、支座、基础

运行时噪音、震动

排放口是否畅通

紧田螺栓缺失或松动

罐体防腐查修

阀门、压差检查维护

安全保护装置

压力表

自动排空装置检查

液位计

过滤器清洗

氨泵

PLC控制系统

及 制冷控制

柜

PLC运行/通讯是否正常

报警系统及声光系统

机房风机及控制柜检查维护

电气线路检查

电子设备有无噪声

柜内指示灯、按钮、开关

库温显示校准

库内报警按钮巡查

管道

保温层

腐蚀情况

管道紧固及振动

防护油漆

接头、阀门等检查维护

调节站 阀体结霜情况

`
d
冫

阀门工作情况检查

压力表

调节站风机

漏氨报警器

电池阀线圈

过滤器清洗

阀门检查维护

冷库内风机

及排管

风机加热线圈检查

融霜排水管加热线圈检查

排管结霜情况

融霜排水管排水情况检查

风枉1/排管冲霜检查

风机翅片结霜情况

六楼新风系统检查维护

风机控制箱检查维护

风机运行情况

6 冷凝器

冷水盘和喷嘴

外表防腐及漏水检查

运行时的噪音和震动

补水水箱水位

补水水箱水泵保养

水槽清洗

填料检杳清洗

风机电机保养

水泵电机保养

风机皮带检查并调整松紧

风机叶片检查调整

阀门、压力表、安全阀检查维护

总分

评分人员

`
丶

丿
冫

刂
宀

Ν
J
々

y
'

1、 所有设备建立服务档案。

、所有的维护、检查内容都要在服务档案内做好记录。

、考核按季考核,每季度考核分低于 gO分 (不含 gO分 )的 ,每低 1分扣合同款的 1000元 ,低于甾 分 (不含

分)的每低 1分扣合同款的⒛00元 ,费用在每季服务费支付时扣除,低于zs分 (不含zs分)的 ,采购人有权

条件解除合同,并没收全部履约保证金。

、服务期限△年,采用 1+1模式,合同一年一签,即一年合同期满后,经采购人考核合格 (乙方每季度考核

均不得低于 80分 (不含)以 下,视为考核合格),在合同金额不变的情况下,经双方协商一致后,可续签下

度合同。采购人对本条款具有决定权 (即 :在考核合格的情况下,采购人仍有权决定是否续签合同。)。